
SKOLE/KOMMUNE RÅDGIVER E-POST TELEFON

Bokn
Bokn Wenche Håvikbotn wenche.havikbotn@boknskule.no 52 75 25 00
Haugesund

Haraldsvang Tore August Bauer-Nilsen tore.august.bauer-nilsen@haugesund.kommune.no 52 86 51 64 / 986 60 498

Haraldsvang Helga Brekke helga.lund.brekke@haugesund.kommune.no 52 86 51 65
 

Håvåsen Øystein Eide Oystein.Eide@haugesund.kommune.no
Røvær Kari Eriksen Kari.Louise.Eriksen@haugesund.kommune.no 52 74 33 62

Skåredalen Mona Midttun mona.midttun@haugesund.kommune.no
52743558 / 50 mob 

95180998
Steinerskolen Karoline Aune karoline.aune@steinerskolen.no 52 70 85 60
Breidarblik Læringssenter Ruth Tove Vea ruth.tove.vea@haugesund.kommune.no 90 95 48 14
HTG-ungdomsskole Rikke Halleland Bådsvik rikke@htg.vgs.no
Danielsen Haugesund Kjetil Sande kjetil.sande@danielsen-skoler.no
Karmøy
Bø Simen Mokleiv-Johnsen simemok2005@karmoyskolen.no 52 81 14 34

Skudenes Petter Syltevik pettsyl1501@karmoyskolen.no 52 81 14 25/ 90629289	

Stangeland Sondre Reinlund-Bjånesøy sondrei2409@karmoyskolen.no 47171813	
Vormedal Marius Hauso marihau0106@karmoyskolen.no 45096527	

Åkra Unni Iversen Golding unniiversen.golding@karmoyskolen.no 52 81 18 00 / 415 50 224

Karmøy voksenopplæringssenterIda Cathrine Madsen idamad0305@karmoyskolen.no 482 35 005
Haugesund internasjonale skoleVegard Lindtner vli@hischool.no
Danielsen Karmøy Rebekka O Brekkå Rebekkaotine.brekka@danielsen-skoler.no 47 61 53 10
Vågen opplæringssenter Sivert Haraldseid Westvik sivewes1404@karmoyskolen.no 97 585 528

Sveio
Sveio Elin Brit Sæ elin.brit.ostvik.sa@sveio.kommune.no 53748351
Sveio Sverre Halleraker sverre.halleraker@sveio.kommune.no 91159886	
Tysvær
Frakkagjerd Anita Dagsland anita.dagsland@tysver.kommune.no 93 43 20 39
Nedstrand Olaug Marvik Gjærde Olaug-Marvik.Gjaerde@tysver.kommune.no 52 75 84 00
Tysværvåg Judith B. Håland judith-bakkevig.haland@tysver.kommune.no 52 75 83 00
Tysvær Læringssenter Vanja Bjelland vanja.bjelland@tysver.kommune.no

Utsira
Utsira Øystein Gjengset oystein.gjengset@utsira.kommune.no 52 75 01 28

Vindafjord

Skjold Nils Olav Haraldseid nils.olav.haraldseid@vindafjord.kommune.no 91 19 27 43
Vikedal Tone Helen Halleraker Tone.Helen.Haugland.Halleraker@vindafjord.kommune.no 92232567
Ølen Monica Henriksen Leite Monica.Henriksen.Leite@vindafjord.kommune.no 920 88 030
Etne
Skånevik Kari Johansson Kari.Johansson@etne.kommune.no 53758525	
Enge Svein K Lohaugen Svein.Ketil.Lohaugen@etne.kommune.no 53758183/ 90036077

Rådgivere på Haugalandet 2025/2026



Oversikt over rådgivere på 

videregående skoler 

Kopervik VGS Vidar Steensnes vidar.steensnes@skole.rogfk.no 52 81 41 00/93235956

Åkrehamn VGS
Britt Kristin M. Nilsen

Britt.Kristin.Mannes.Nilsen@skole.rogfk.no>
93815119

Karmsund VGS Angela Stelander angela.stelander@skole.rogfk.no 93881992	
Vardafjell VGS May Britt Haugland may.britt.haugland@skole.rogfk.no 45974657	
Skeisvang VGS Jorunn Susort Toskedal jorunn.susort.toskedal@skole.rogfk.no 41512610 MDD

Skeisvang VGS Randi Alfsvaag Madsø randi.alfsvaag.madso@skole.rogfk.no 97095308
Haugaland VGS Jeanette Rossebø Hansen Jeanette.Rossebo.Hansen@skole.rogfk.no 90048132	
Haugaland VGS Anne Katrine Kongshavn anne.katrine.kongshavn@skole.rogfk.no 98663364

Haugesund Toppidrettsgymnas Bente Olufsen og Anita E.M. Salvesen
bente@htg.vgs.no

anita@htg.vgs.no  
52 22 32 00

52 22 32 04
Sauda VGS Lillian Nordengen Lillian.Nordengen@skole.rogfk.no
Ølen VGS Jens Martin jens.martin.martinsen@skole.rogfk.no 53 76 64 00

Lundeneset VGS
Siv Eidsheim,Inger E Koch, 

Mari Hetland Sunde
sheidsheim@lvs.no; iekoch@lvs.no; msunde@lvs.no 40 43 89 04

KVH - Norheim vgs Marianne Håvik marianne@norheim.vgs.no 95913837 
Tveit VGS Kåre Tveit markedsforing@tveit.vgs.no;kare@tveit.vgs.no 52 77 48 50

Oppfølgingstjenesten
OT ROGFK Terje Eilerås terje.eileraas@skole.rogfk.no
OT ROGFK Kristian Eliassen kristian.eliassen@skole.rogfk.no
OT ROGFK Kari Myra kari.myra@skole.rogfk.no
OT ROGFK Gro Johannessen johannessengr@skole.rogfk.no


